
ZARZADZENIE NR 41/2020 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 03 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbywanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Rytwiany. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz § 8 ust. 

1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzani przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( tekst jednolity                              

Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 

zbywanie nieruchomości, stanowiących własność Gminy Rytwiany w składzie: 

 

1. mgr Marianna Stryszowska - przewodnicząca komisji 

2. Bożena Guła                         - sekretarz komisji 

3. Piotr Kutyła                          - członek komisji 

4. Dariusz Ciepiela                   - członek komisji 

5. Joanna Kruk                         - członek komisji 

 

§ 2 

 

W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, powołuję na zastępstwo 

przewodniczącego Bożena Guła, na sekretarza komisji Piotr Kutyła. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie  Nr 41a/2016 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 

 


